Oferty, które wpłynęły po terminie określonym w pkt 8.7. nie będą rozpatrywane. 

9. WADIUM 

9.1. Zamawiający żąda wniesienia przed upływem terminu składania ofert wadium 

przez oferentów, którzy składają ofertę w imieniu osób zatrudnionych w wysokości: 

3 200,00 zł (słownie: trzy tysiące dwieście złotych i 00/100). Zamawiający 

rekomenduje, aby nie dokonywać wpłat do Zamawiającego tytułem wadium przez 

pośredników płatności.  

9.2. Obowiązek wniesienia Wadium nie dotyczy osób fizycznych, które będą 

wykonywać usługi wyłącznie osobiście.